liIl

||i
;I

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сдд л{ь 44>\, прикАз J\ъ 38

<<О создании бракеражной комиссии)> от 09.01.2023г.

в целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания МЩОУ к[етский сад Jrlb 44>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражнуо комиссию в составе:
завед}.ющая МЩОУ <.Щетский сад Jф 44) -Т.Н. ,Щегтярева
председатель профкома- Е.А. Ванина
бухга.птера - Зоричева О.В.

2, Результаты koHTpoJuI ежедневно регистрировать в журнапе бракеража готовой
продукции.

3. Утвердить пJIан работы комиссии на 202З год.
4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в М,.ЩоУ кЩетский сад Jt 44)

Заведующая МЩоУ кЩетский сад J\Ъ 44) Т.Н.,Щегтярева

"fu-l-|,u-r+4- f,,.ф,

1Etl, q}-}r

"А

/dй-/-

фd-